
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

детский сад №51 «Золотой орешек» 

357565,  РФ,  Ставропольский край, город Пятигорск, ст. Константиновская,  

улица Ленина, дом  27-а  тел: 8 (8793) 97-25-39; 8 (8793) 97-25-41 

 

П Р И К А З   № 12-ОД 

г. Пятигорск                                                                                     11 января 2022 г. 

ст. Константиновская 

Об организации работы по противодействию коррупции 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Закона Ставропольского края от 4 мая 2009 года №25-КЗ 

«О противодействии коррупции в Ставропольском крае» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: Председатель комиссии              

заведующий О.В. Морозова; 

Члены комиссии – председатель ПК А.И.Потеряхина; 

                                 старший воспитатель Е.В. Нуждина; 

                                 воспитатель Л.М. Еременко; 

                                 Зам по АХЧ Н.Л. Буханцова; 

                                 родитель (законный представитель) К.С. Миргородская 

 

2. Ежегодно разрабатывать и представлять комиссии по противодействию коррупции 

план по противодействию коррупции. Ответственный: Потеряхина А.И. 

 

3.  Обеспечить постоянный контроль за выполнением плана противодействия 

коррупции. Ответственный: члены комиссии по противодействию коррупции. 

 

4. Обеспечить своевременное размещение и наполнение подразделов, посвященных 

вопросам противодействия коррупции на официальном сайте учреждения. 

Ответственный: старший воспитатель Нуждина Е.В. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ №51                                                                                     О.В.Морозова 

«Золотой орешек» 

 


		2022-05-25T11:05:54+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 51 "ЗОЛОТОЙ ОРЕШЕК"
	Я являюсь автором этого документа


		2022-05-25T13:19:02+0300
	Морозова О.В.




